Stamentis descendens ex solo, cum ascendisset ad prael... ...]rum gratiis, genibus 
flexis, ad dominum Deum, sedentesque omnes in suo loco, dicta sua excellencia in 
sua sella ibi reperta et praeventa omnes nobiles et magnifici regii ministri iustitiae in 
subsellio ad dexteram dicti praesbiterii sito, et ad illius sinistrum subsellio magnifici 
conciliarli istius dictae magnificae civitatis Calaris, intus vero eumdem praesbiterium 
multum illustre Stamentum Eclesiasticum nullo atamen ordine servato per caeteros 
ex praedictis Stamentis accessit sua excellencia ad altare maius, intervenientibus et 
interessentibus supradictis nobilibus canonicis calaritanis dictis don Michaele Vacca 
et don Michaele Cugia, nominibus sepe dictis, et iuravit super libro missali in dicto 
altare apposito ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus suis 
corporaliter tacta, se dictum excellentissimum dominum proregem et omnes excel-
lentissimos successores suos vice et nomine suae regiae maiestati ac etiam dictam 
suam regiam maiestatem omnia et singula desuper narrata privilegia, immunitates, 
gratias et mercedes huic regno illiusque incolis in presenti regio et generali 
Parlamento concessas et publicatas esse observaturos. Cumque hymno dicto Ad can-
ticum Te Deum laudamus exivit dicta sua excellencia cum omnibus supra relatis et 
expressis ex dicta primatiali ecclesia rursus se recipiendum dictum regium palatium, 
et ante dictam aulam in qua pariter varias gratias aliquibus concessit et apud Curiam 
Regiam dies hebdomadae sequentis pro festo servare iussit, atque ad maíorem exal-
tationem festivitatem et celebrationem similis actus ac dictarum Curiarum expeditio-
nem et conclusionem fuerunt sequtae et celebratae saltationes et tripudia tam ín 
cheto regio palatio quam in domo consilii huius magnificae civitatis Calaris. Et ut ad 
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perpetuam rei memoriam praedicta omnia et singula deveniant presens confici 
ínstrumentum. De quibus et cetera. 
Da est. Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius. / 

204 	 1678 agosto 31, Madrid 
Carlo II, re di Spagna, informa il viceré conte de Santisteban delle grazie con-

cesse a coloro che si sono segnalati durante la celebrazione del regio Parlamento. 

c. 791 	Capitolos de las mercedes en particular concedidas a este reyno de Cerdelia por su 
magestad, Dios guarde, en estas reales y generales Cortes que en su real nombre cele-
bro el illustrissimo y excellentissimo setior don Francisco de Benavides, conde de Sant 
Istevan, marques de Las Navas, su virrey y capitan generai en este dicho reyno. 1678. 
Antonius Lecca secretarius. /